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Støtter flytting av 
innvandringspolitikken
Av: Hans Petter Sjøli

Organisasjonen mot offentlig diskriminering støtter AUF, og vil at innvandringsfeltet flyttes til
Utenriksdepartementet. Bjarne Håkon Hanssen avviser forslaget.

– Statsråden framstår som dr. Jekyll og Mr. Hyde når han i det ene øyeblikket er«utkastingsminsteren»,
og i det neste er ansvarlig for «det inkluderende Norge». Dette er med på å gi ham et
troverdighetsproblem, sier fungerende daglig leder i Organisasjonen mot offentlig diskriminering
(OMOD), Anita Rathore.

Hun er enig med AUFs nestleder Martin Henriksen, som i gårsdagens avis gikk inn for å flytte asyl- og
flyktningpolitikken fra Bjarne Håkon Hanssens bord i Arbeids- og inkluderingsdepartementet til
Utenriksdepartementet. Også SVs Ågot Valle støtter forslaget.

I et brev til statsråd Hanssen i juni, redegjør OMOD for sitt syn. Ifølge OMOD burde delingen mellom
Utlendingsdirektoratet og Integrasjons- og migrasjonsdirektoratet, som trådte i kraft 1. januar i år, også
gjelde for arbeidet i regjeringen.

I sitt svarbrev skriver Hanssen at han ser det som en styrke at ansvaret for de to politikkområdene ligger
i samme departement.

Rathore er uenig.

– Det er et logisk skille mellom det å føre en streng innvandringspolitikk og det å påpeke viktigheten av
å ikke tillate diskriminering på bakgrunn av etnisk opprinnelse. Jeg skjønner ikke at regjeringen ikke ser
det poenget, sier Anita Rathore.

OMOD frykter at statsrådens store arbeidsmengde gjør at det langt mer synlige innvandringsfeltet
overskygger det viktige integreringsfeltet.

– Etter vårt syn er statsråden dessuten altfor fokusert på arbeid i integreringspolitikken. Andre viktige
tiltak blir skjøvet i bakgrunnen, sier Anita Rathore, som ikke vil kritisere Hanssen personlig.

– Dette handler først og fremst om organisering. Vi mener innvandringspolitikk handler om Norges rolle
i forhold til det globale. UD er dermed den naturlige arenaen.
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